
K prodeji, Rodinný dům, 128 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304328 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

5 200 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej rodinného domu s
garáží, který se nachází na pozemku o celkové ploše 1305 m2, v
klidné části města. Dům je celý podsklepený a je ho možno využít i
jako 2-generační (2 byty, každý s vlastním vchodem). V přízemí je
vstupní chodba, 3 pokoje, kuchyň, koupelna a samostatná toaleta,
v patře jsou 3 pokoje, kuchyň a koupelna s toaletou. Plastová
okna, vytápění jak plynovým kotlem, tak i kotlem na dřevo, ve
všech místnostech jsou radiátory, veřejný vodovod, ohřev vody
bojlerem, veřejná kanalizace, k dispozici i kopaná studna. Před cca
6 lety nová střešní krytina, krovy jsou v dobrém stavu, možnost i
půdní vestavby. Na zahradě je prostorná garáž s půdním
prostorem a dalším sklepem. Na domě je nová voltaika na ohřev
vody. Veškerá občanská vybavenost v místě. Nemovitost je možné
financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací v
RK.

ID inzerátu ESO: 4304328
Inzerát vydán: 14.01.2025
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900896116
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 128 m2
Plocha pozemku: 1305 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 896116

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


